



АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.01.2021г. № 36
с. Варна

О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие физической культуры и спорта в Варненском муниципальном районе Челябинской области»

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств, администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие физической культуры и спорта в Варненском муниципальном районе Челябинской области», утвержденную Постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от. 09.11.2020г №575, следующие изменения:

Объемы финансирования Программы на 2021 год сумму 19686,47 тыс. рублей заменить на 90654,74 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

- областного бюджета 75704,4 тыс.рублей;
- местного бюджета 14950,34 тыс.рублей.

Объемы финансирования Программы на 2022 год сумму 2815,00 тыс. рублей заменить на 25973,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

- областного бюджета 4473,5 тыс.рублей;
- местного бюджета 21500,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования Программы на 2023 год сумму 2815,00 тыс. рублей заменить на 11223,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

- областного бюджета 4473,5 тыс.рублей;
- местного бюджета 6500,0 тыс.рублей.

2. Приложение №1 в разделе 5. Совершенствование спортивной инфраструктуры и материально-технической базы учреждений для занятий физической культурой и массовым спортом, внести изменения в муниципальную Программу «Развитие физической культуры и спорта в

Варненском муниципальном районе Челябинской области», в следующий редакций;

- пункт 5.1. Строительство физкультурно-спортивного комплекса в с. Варна заменить на «Физкультурно-оздоровительный комплекс, расположенный по адресу: Челябинская область, Варненский район, с. Варна, пер. Ленинский, д.15а»

-мероприятия по реализации муниципальной Программы изложить в новой редакции (Приложение№1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.

Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области



К.Ю.Моисеев